



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

ChemoMetec Holding A/S

c/o Martin Glensbjerg, Oscar Pettifords Vej 27, 10., 2450 København SV

CVR-nr. 19 81 10 34

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2023.

Hans Martin Glensbjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemoMetec Holding A/S c/o Martin Glensbjerg Oscar Pettifords Vej 27, 10. 2450 København SV
	CVR-nr.: 19 81 10 34 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Unnsteinn Barkarson Hans Martin Glensbjerg Rolf Henrik Berg
Direktion	Hans Martin Glensbjerg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Hovedtal og nøgletal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Resultat af primær drift	-115	-161	-114	-144	-14
Finansielle poster, netto	-53.538	127.978	2.307.745	383.419	31.087
Årets resultat	-53.653	127.817	2.307.631	383.275	31.072
Balance:					
Balancesum	86.113	151.296	1.523.636	46.955	53.653
Egenkapital	85.813	150.966	1.523.149	46.518	53.250
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	-168	-118	-74	-119	-18
Investeringsaktivitet	0	7.067	834.753	490.557	-19.048
Finansieringsaktivitet	-11.500	-201	-830.990	-488.791	0
Pengestrømme i alt	-11.668	6.748	3.689	1.647	0
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	99,7	99,8	100,0	99,1	99,2
Egenkapitalforrentning	-45,3	15,3	294,0	768,3	116,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af andre kapitalandele i selskaber.

Usædvanlige forhold

Krigen i Ukraine har påvirket aktiemarkederne negativt verden over, hvilket har haft en negativ påvirkning på selskabets investering i værdipapirer, hvorfor selskabet har realiseret et dårligere resultat end tidligere udmeldt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Da regnskabet i sin helhed alene påvirkes af børskursen på værdipapirer optaget til handel på det regulerede marked, er der ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -53.653 t.kr. mod 127.817 t.kr. sidste år. Årets resultat er en følge af udviklingen i børskursen på selskabets beholdning af andre værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til den bagvedliggende årsag.

Miljøforhold

Da selskabets aktivitet alene er investering i andre værdipapirer, har selskabet ingen nævneværdig påvirkning på det eksterne miljø.

Den forventede udvikling

Den forventede udvikling er i høj grad afhængig af udviklingen i selskabets investering i andre værdipapirer. Ledelsen har således en forventning om et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-115.026	-161
Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	24.918	371.700
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.562.509</u>	<u>-243.722</u>
Resultat før skat	-53.652.617	127.817
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Årets resultat	<u>-53.652.617</u>	<u>127.817</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	85.697.400	139.212
Værdipapirer i alt	<u>85.697.400</u>	<u>139.212</u>
Likvide beholdninger	415.968	12.084
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.113.368</u>	<u>151.296</u>
Aktiver i alt	<u>86.113.368</u>	<u>151.296</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501
Overført resultat	85.312.204	150.465
Egenkapital i alt	<u>85.813.204</u>	<u>150.966</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	92
Anden gæld	250.164	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.164</u>	<u>330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.164</u>	<u>330</u>
Passiver i alt	<u>86.113.368</u>	<u>151.296</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter
- 8 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	501.000	150.464.821	150.965.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.152.617	-65.152.617
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	11.500.000	11.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-11.500.000	-11.500.000
	501.000	85.312.204	85.813.204



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Årets resultat	-53.652.617	127.817
9 Reguleringer	53.537.591	-127.978
10 Ændring i driftskapital	-30.232	43
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-145.258	-118
Renteindbetalinger og lignende	24.918	0
Renteudbetalinger og lignende	-47.610	0
Pengestrøm fra ordinær drift	-167.950	-118
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-167.950	-118
Modtagne udbytter	0	7.200
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	0	-133
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	7.067
Afdrag på langfristet gæld	0	-201
Udbetalt udbytte	-11.500.000	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-11.500.000	-201
Ændring i likvider	-11.667.950	6.748
Likvider 1. juli 2022	12.083.918	5.336
Likvider 30. juni 2023	415.968	12.084
Likvider		
Likvide beholdninger	415.968	12.084
Likvider 30. juni 2023	415.968	12.084



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.562.509	243.722
	53.562.509	243.722

3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	11.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	127.817
Disponeret fra overført resultat	-65.152.617	0
Disponeret i alt	-53.652.617	127.817

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	85.697.400
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-53.514.900

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.



Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudnyttede skattemæssige underskud udgør 24.039 t.kr., der er målt til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige skattemæssige overskud.

8. Nærtstående parter

Arctic Technology ApS
c/o Börkur Arnvidarson
Øresundsvej 62
3050 Humlebæk

Hovedaktionær

HMG Technology ApS
c/o Martin Glensbjerg
Oscar Pettifords Vej 27, 10.
2450 København SV

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Udbytte (ordinært og ekstraordinært)	11.500.000	1.500.000

9. Reguleringer

Andre finansielle indtægter	-24.918	-371.700
Øvrige finansielle omkostninger	53.562.509	243.722
	53.537.591	-127.978

10. Ændring i driftskapital

Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-30.232	43
	-30.232	43


